Provozni naklady a vynosy:

5010300
501 ...
502 ...
511 ...
513 ..
518 ...
527 ...
549 ...
551 ...
558 ...
Celkem K¢

602....
648 ...
6490300
6620300
6720300

5.

521...
524 ...

527 300
Celkem K¢

6720300

Vyvéseno:

Sejmuto:

potraviny

spotfeba materidlu (material,u¢. pomucky,knihy)
spotreba energie (voda, plyn, el. energie)
opravy, udrzovani

naklady na reprezentaci

sluzby (sluzby, postovné, vykony spojt, CS popl.)
zakonné soc. néklady ( lekarské prohlidky, prac. odévy )
ostatni ndklady z ¢innosti (pojiSténi)

odpisy dlouhodobého majetku

naklady z drobného dlouhodobého majetku

vynosy z prodeje sluzeb - stravné

pouziti IF opravy

ostatni vynosy z ¢innosti (popl. druzina,...)
uroky

dotace

ONIV

hrubé mzdy neped. zam.
odvody - ZP + SP neped. zam.
FKSP 1% HM

prispévek zfizovatele

1.12.2025

Navrh stfrednédobého vyhledu rozpoctu Zakladni skoly Nasavrky

2027

v tis.

1 400,00 K¢
424,00 K¢
1 500,00 K¢
550,00 K¢
2,00 K¢
750,00 K¢
67,00 K¢
87,00 K¢
340,00 K¢
140,00 K¢

5 260,00 K¢

1 400,00 K¢
210,00 K¢
150,00 K¢

- ke

3 500,00 K¢

5 260,00 K¢

562,00 K¢

3 215,00 K¢
1 090,00 K¢
33,00 K¢

4 900,00 K¢

8 400,00 K¢

2028

v tis.

1 400,00 K¢
424,00 K¢
1 500,00 K¢
550,00 K¢
2,00 K¢
750,00 K¢
67,00 K¢
87,00 K¢
340,00 K¢
140,00 K¢

5 260,00 K¢

1 400,00 K¢
210,00 K¢
150,00 K¢

- Ke

3 500,00 K¢

5 260,00 K¢

562,00 K¢

3 215,00 K¢
1 090,00 K¢
33,00 K¢

4 900,00 K¢

8 400,00 K¢



